42231901 Bombas de seno o sus accesorios 1,354,640.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,354,640.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 1,354,640.00

Total 1,354,640.00

El monto de : **Un  millon trescientos cincuenta y cuatro  mil seiscientos cuarenta con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1716904137656n71ud